dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10001-21

1021-
20399-01

10002-21

10003-21

10004-21

1021-
20820

1021-
21095

10005-21

1021-
20399-02

09013-21

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AknmoBa AnbmMmupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

CBepeHuna

AkumoBa AnbMupa XannaoBHa

000530

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

17.10.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBm»XnMocCTb, Xunoe
nomeLleHne

HeOBMXUMOCTb, HEXWUJIblE
nomMmewieHuns

HeaBu»XnMoCTb, »Xunoe
nomeLleHne

HeagBuM>XMMOCTb, »Xunoe
nomelleHne

HeOBMXXUMOCTb, XKUnoe
nomMmeweHune

HeaBMXUMOCTb, HEXWUbIE
rnomelleHuns

HeaBMXUMOCTb, HEXWUbIE
rnomeLlleHuns

HeaBm»XnMocCTb, Xunoe
nomeLleHne

HeOBMXUMOCTb, HEXWUJIbIE
nomMmewieHunsA

HengBum>XnMoCTb, »Xunoe
nomeLleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA



1021-
20399-03

1021-
20399-04

1021-
20399-05

10007-21

2516357

10010-21

10011-21

10006-21

10009-21

10012-21

10013-21

10014-21

10015-21

10016-21

1121-
22464-01

1121-
22464-02

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbmMmupa
XanwunosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

31.10.2021

05.11.2021

05.11.2021

HenBu>XnMoCTb,

nomMmeweHuns

HenBu>XnMMoCTb,

nomMeweHuns

HenaBu>XMMoCTb,

nomMeulieHmnA

HegBM>XUMOCTb,

rnomeLleHune

HegBu>XMMOCTb,

rnomeLleHune

HegBu>XMMOCTb,

nomMmewieHune

HeaBm»XnMocCTb,

nomMmewieHune

HenBu>XnMoCTb,

nomMmewieHune

HenBu>XMMoCTb,

nomMmewieHne

HengBun>XMMocCTb,

nomMmeweHune

HegBM>XMMOCTb,

rnomeLleHue

HegBM>XMMOCTb,

rnomeLleHue

HegBu>XMMOCTb,

nomMmewieHune

HeaBm»XnMocCTb,

nomMmeuwieHune

HenBu>XMMoCTb,

nomMmewieHuns

HenBu>XnMocCTb,

nomMeweHuns

HeXunble

HeXunble

HeXunble

Xxunoe

xwunoe

Xumnoe

XXunnoe

Xunnoe

Xunnoe

Xxunnoe

Xxunoe

xunoe

Xumnoe

xXumnoe

HeXunble

HeXunble

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



11002-21

11003-21

11005-21

11004-21

11006-21

1121-
22464-03

1121-
22464-04

11009-21

11012-21

11007-21

11014-21

1121-
22464-05

11011-21

11013-21

11015-21

11010-21-
01

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbmMmupa
XanwunosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

05.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

24.11.2021

27.11.2021

HenBu>XnMoCTb,
nomeLleHne

HenBu>XnMMoCTb,
nomelleHne

HenaBu>XMMoCTb,
nomelleHue

HegBM>XUMOCTb,
rnomeLleHue

HegBu>XMMOCTb,
nomeLleHne

HegBu>XMMOCTb,
nomeLleHuns

HenBu>XnMoCTb,
nomMeLwieHmns

HenBu>XnMoCTb,
nomeLleHne

HenBu>XMMoCTb,
nomelleHne

HengBun>XMMocCTb,
nomeLlleHne

HegBM>XMMOCTb,
nomeLleHue

HegBM>XMMOCTb,
rnomeLleHuns

HeagBu>XnMoCTb,

HegBu>XnMoCTb,
nomMeulieHmne

HeaBu>XnMMoCTb,

HenBu>XnMocCTb,
nomeLleHuns

XXunnoe

Xunoe

Xxunoe

Xxunoe

xwunoe

HeXwunble

HeXunble

Xunnoe

Xunnoe

Xxunnoe

Xxunoe

HeXunble

XKWUIonm oom

xXumnoe

XKNIoM OoM

HeXunble

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



11010-21-
02

11016-21

11017-21

11018-21

11019-21

12001-21

1121-
23834-02

12002-21

12003-21

1221-
23959-01

1221-
23959-02

1221-
23959-03

1221-
23959-04

12004-21

12005-21

12006-21

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbmMmupa
XanwunosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa Anbmupa
XanunoBHa

27.11.2021

28.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

05.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

HenBu>XnMoCTb,
nomeLleHuns

HenBu>XnMMoCTb,
nomelleHne

HenaBu>XMMoCTb,
nomelleHue

HegBM>XUMOCTb,
rnomeLleHue

HegBu>XMMOCTb,
nomeLleHne

HegBu>XMMOCTb,
nomeLleHne

HenBu>XnMoCTb,
nomMeLwieHmns

HenBu>XnMoCTb,
nomeLleHne

HenBu>XMMoCTb,
nomelleHne

HengBun>XMMocCTb,
nomeLleHuns

HegBM>XMMOCTb,
nomeLleHuns

HegBM>XMMOCTb,
rnomeLleHuns

HegBu>XMMOCTb,
nomeLleHuns

HegBu>XnMoCTb,
nomMeulieHmne

HenBu>XMMoCTb,
nomeLleHne

HenBu>XnMocCTb,
nomeLlleHne

HeXunble

Xunoe

Xxunoe

Xxunoe

xwunoe

Xumnoe

HeXunble

Xunnoe

Xunnoe

HeXunble

HeXunble

HeXunble

HeXwunble

xXumnoe

XXunnoe

Xunnoe

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



12007-21

12008-21

12009-21

12010-21

12011-21

1221-371-
01

1221-371-
02

12012-21

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbmMmupa
XanwunosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AkumoBa Anbmupa
XanunnosHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnosHa

AkumoBa Anbmupa
XannnoBHa

13.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

HengBum>XMMoOCTb, »Xunoe
nomeLleHne

HeOBMXXUMOCTb, XKUnoe
nomMmewieHune

HenBMXUMOCTb, Xunoe
noMeLeHne

HeoBMXUMOCTb, Xunoe
rnomeLleHune

HeoBMXUMOCTb, Xunoe
rnomeLleHune

HenBXnUMOCTb, HEXWJble
nomMmewieHuns

HeOBMXUMOCTb, HEXWUJIble
nomMmewieHuns

HengBuM>XMMOCTb, »Xunoe
nomeLleHne

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



