Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Акимова Альмира Халиловна 000530 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10001-21	Акимова Альмира Халиловна	04.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
						1021- 20399-01	Акимова Альмира Халиловна	05.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
10002-21	Акимова Альмира Халиловна	06.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная						
10003-21	Акимова Альмира Халиловна	07.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная						
10004-21	Акимова Альмира Халиловна	08.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная						
1021- 20820	Акимова Альмира Халиловна	11.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная						
1021- 21095	Акимова Альмира Халиловна	12.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная						
10005-21	Акимова Альмира Халиловна	13.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная						
1021- 20399-02	Акимова Альмира Халиловна	14.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная						
09013-21	Акимова Альмира Халиловна	17.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная						

1021- 20399-03	Акимова Альмира Халиловна	18.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1021- 20399-04	Акимова Альмира Халиловна	18.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1021- 20399-05	Акимова Альмира Халиловна	18.10.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
10007-21	Акимова Альмира Халиловна	18.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
2516357	Акимова Альмира Халиловна	19.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10010-21	Акимова Альмира Халиловна	19.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10011-21	Акимова Альмира Халиловна	21.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10006-21	Акимова Альмира Халиловна	25.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10009-21	Акимова Альмира Халиловна	25.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10012-21	Акимова Альмира Халиловна	25.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10013-21	Акимова Альмира Халиловна	28.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10014-21	Акимова Альмира Халиловна	29.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10015-21	Акимова Альмира Халиловна	29.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
10016-21	Акимова Альмира Халиловна	31.10.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1121- 22464-01	Акимова Альмира Халиловна	05.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1121- 22464-02	Акимова Альмира Халиловна	05.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная

11002-21	Акимова Альмира Халиловна	05.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11003-21	Акимова Альмира Халиловна	08.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11005-21	Акимова Альмира Халиловна	08.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11004-21	Акимова Альмира Халиловна	09.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11006-21	Акимова Альмира Халиловна	10.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1121- 22464-03	Акимова Альмира Халиловна	11.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1121- 22464-04	Акимова Альмира Халиловна	15.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
11009-21	Акимова Альмира Халиловна	15.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11012-21	Акимова Альмира Халиловна	17.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11007-21	Акимова Альмира Халиловна	18.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11014-21	Акимова Альмира Халиловна	18.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1121- 22464-05	Акимова Альмира Халиловна	19.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
11011-21	Акимова Альмира Халиловна	19.11.2021	Недвижимость, жилой дом	Рыночная
11013-21	Акимова Альмира Халиловна	20.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11015-21	Акимова Альмира Халиловна	24.11.2021	Недвижимость, жилой дом	Рыночная
11010-21- 01	Акимова Альмира Халиловна	27.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная

11010-21- 02	Акимова Альмира Халиловна	27.11.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
11016-21	Акимова Альмира Халиловна	28.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11017-21	Акимова Альмира Халиловна	29.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11018-21	Акимова Альмира Халиловна	30.11.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
11019-21	Акимова Альмира Халиловна	03.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12001-21	Акимова Альмира Халиловна	05.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1121- 23834-02	Акимова Альмира Халиловна	08.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
12002-21	Акимова Альмира Халиловна	08.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12003-21	Акимова Альмира Халиловна	09.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1221- 23959-01	Акимова Альмира Халиловна	10.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1221- 23959-02	Акимова Альмира Халиловна	10.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1221- 23959-03	Акимова Альмира Халиловна	10.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1221- 23959-04	Акимова Альмира Халиловна	10.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
12004-21	Акимова Альмира Халиловна	10.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12005-21	Акимова Альмира Халиловна	13.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12006-21	Акимова Альмира Халиловна	13.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная

12007-21	Акимова Альмира Халиловна	13.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12008-21	Акимова Альмира Халиловна	15.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12009-21	Акимова Альмира Халиловна	16.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12010-21	Акимова Альмира Халиловна	20.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
12011-21	Акимова Альмира Халиловна	20.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная
1221-371- 01	Акимова Альмира Халиловна	21.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
1221-371- 02	Акимова Альмира Халиловна	21.12.2021	Недвижимость, нежилые помещения	Рыночная
12012-21	Акимова Альмира Халиловна	22.12.2021	Недвижимость, жилое помещение	Рыночная